
Obec Horní Krupá, IČO 00267481 KEO4 1.8.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 19/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená201 519,941111 1 700 000,00 1 901 519,94
Daň z příjmů fyzických osob placená844,461112 30 000,00 30 844,46
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná8 368,311113 180 000,00 188 368,31
Daň z příjmů právnických osob-39 399,001121 1 450 000,00 1 410 601,00
Daň z přidané hodnoty263 829,291211 3 600 000,00 3 863 829,29
Odvody za odnětí půdy ze-1 691,001334 10 000,00 8 309,00
Poplatek za provoz systému-224,001340 177 000,00 176 776,00
Poplatek ze psů-195,001341 4 000,00 3 805,00
Poplatek ze vstupného-600,001344 1 000,00 400,00
Správní poplatky-140,001361 6 000,00 5 860,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí-1 653,781381 55 000,00 53 346,22
Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.14,351382 0,00 14,35
Daň z nemovitých věcí83 984,661511 450 000,00 533 984,66

17508 Ostatní investiční přijaté transfery ze902 848,0010364216 0,00 902 848,00
1 417 506,23Celkem za Par: 7 663 000,00 9 080 506,23

Příjmy z pronájmu pozemků18 789,0021311012 102 000,00 120 789,00
18 789,00 Podnikání a restruktur. v zeměd. aCelkem za Par: 1012 102 000,00 120 789,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků286 043,5121111031 100 000,00 386 043,51
286 043,51 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 100 000,00 386 043,51

Příjmy z poskytování služeb a výrobků9 800,0021112310 338 000,00 347 800,00
9 800,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 338 000,00 347 800,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků-293,0021113392 2 000,00 1 707,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých-1 100,0021323392 35 000,00 33 900,00

-1 393,00 Zájmová činnost v kultuřeCelkem za Par: 3392 37 000,00 35 607,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků3 450,0021113412 10 000,00 13 450,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých650,0021323412 1 500,00 2 150,00

4 100,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem za Par: 3412 11 500,00 15 600,00
Příjmy z pronájmu pozemků-400,0021313632 1 000,00 600,00

-400,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 1 000,00 600,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného-760,0021123639 1 000,00 240,00
Příjmy z pronájmu movitých věcí-5 000,0021333639 10 000,00 5 000,00

-5 760,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 11 000,00 5 240,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného1 350,0021123722 3 000,00 4 350,00

1 350,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 3 000,00 4 350,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků-102,0021116171 1 500,00 1 398,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného85,0021126171 100,00 185,00
Příjmy z úroků (část)-186,0021416171 500,00 314,00

-203,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 2 100,00 1 897,00
Příjmy celkem 1 729 832,748 268 600,00 9 998 432,74

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/6



Obec Horní Krupá, IČO 00267481 KEO4 1.8.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Ostatní osobní výdaje-1 900,0050211031 10 000,00 8 100,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-22 700,0051391031 29 274,00 6 574,00
Pohonné hmoty a maziva-4 300,0051561031 10 000,00 5 700,00
Služby peněžních ústavů-990,0051631031 14 107,00 13 117,00
Stroje, přístroje a zařízení-0,13202061221031 1 467 061,00 1 467 060,87

-29 890,13 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 1 530 442,00 1 500 551,87
Ostatní osobní výdaje-10 000,0050212212 10 000,00 0,00
Podlimitní technické zhodnocení4 897,0051232212 0,00 4 897,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-18 200,0051392212 20 000,00 1 800,00
Pohonné hmoty a maziva-4 170,0051562212 5 000,00 830,00
Nákup ostatních služeb-9 890,0051692212 35 000,00 25 110,00

-37 363,00 SilniceCelkem za Par: 2212 70 000,00 32 637,00
Budovy, haly a stavby-43 000,0061212219 50 000,00 7 000,00

-43 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 50 000,00 7 000,00
Výdaje na dopravní územní obslužnost-5 100,0051932292 75 000,00 69 900,00

-5 100,00 Dopravní obslužnost veřejnýmiCelkem za Par: 2292 75 000,00 69 900,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek24 789,0051372310 0,00 24 789,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-3 580,0051392310 10 000,00 6 420,00
Elektrická energie616,0051542310 130 000,00 130 616,00
Nákup ostatních služeb513,0051692310 68 391,00 68 904,00
Opravy a udržování-9 900,0051712310 61 000,00 51 100,00
Budovy, haly a stavby-2 000,003061212310 6 000,00 4 000,00
Budovy, haly a stavby-390 100,0061212310 394 300,00 4 200,00

90992 Budovy, haly a stavby-8 000,003061212310 24 000,00 16 000,00
-387 662,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 693 691,00 306 029,00

Nákup ostatních služeb-146 060,0051692321 188 000,00 41 940,00
Opravy a udržování-2 850,0051712321 15 000,00 12 150,00
Budovy, haly a stavby-104 840,0061212321 600 000,00 495 160,00

-253 750,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 803 000,00 549 250,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek205,7044751373111 43 274,38 43 480,08
Drobný dlouhodobý hmotný majetek89 204,23311251373111 0,00 89 204,23

90002 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-205,7044751373111 174 344,12 174 138,42
1071 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-8 920,42311151373111 35 681,69 26 761,27
107117015 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-4 460,21311151373111 17 840,85 13 380,64
107517016 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-75 823,60311151373111 303 294,36 227 470,76

Nákup materiálu jinde nezařazený-82,0051393111 6 600,00 6 518,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-1,6044751393111 3 801,00 3 799,40
Elektrická energie-2,1351543111 11 025,00 11 022,87
Nákup ostatních služeb-35 492,1044751693111 50 000,00 14 507,90
Budovy, haly a stavby-973 551,48311161213111 973 551,48 0,00
Budovy, haly a stavby-455 000,0061213111 455 000,00 0,00
Budovy, haly a stavby3 356 596,08311261213111 0,00 3 356 596,08

1071 Budovy, haly a stavby-192 825,49311161213111 694 272,05 501 446,56
107117968 Budovy, haly a stavby-96 412,76311161213111 347 136,05 250 723,29
107517969 Budovy, haly a stavby-1 639 016,98311161213111 5 901 312,77 4 262 295,79

Stroje, přístroje a zařízení90 992,00311261223111 0,00 90 992,00
1071 Stroje, přístroje a zařízení-9 099,20311161223111 36 396,80 27 297,60
107117968 Stroje, přístroje a zařízení-4 549,60311161223111 18 198,40 13 648,80
107517969 Stroje, přístroje a zařízení-77 343,20311161223111 309 372,80 232 029,60

-35 788,46 Mateřské školyCelkem za Par: 3111 9 381 101,75 9 345 313,29
Ostatní osobní výdaje-4 900,0050213314 22 000,00 17 100,00
Knihy, učební pomůcky a tisk-780,0051363314 8 000,00 7 220,00
Nákup ostatních služeb-7 800,0051693314 10 000,00 2 200,00

-13 480,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 40 000,00 26 520,00

2/6



Obec Horní Krupá, IČO 00267481 KEO4 1.8.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ostatní osobní výdaje-1 000,0050213319 5 000,00 4 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-900,0051393319 1 000,00 100,00
Neinvestiční transfery spolkům-3 000,0052223319 25 000,00 22 000,00

-4 900,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 31 000,00 26 100,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-2 000,0051393326 2 000,00 0,00

-2 000,00 Pořízení,zachování a obnova hodnotCelkem za Par: 3326 2 000,00 0,00
Ostatní osobní výdaje4 800,0050213392 1 000,00 5 800,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-2 744,0051373392 5 000,00 2 256,00
Nákup materiálu jinde nezařazený4 021,0051393392 8 000,00 12 021,00
Plyn-6 390,0051533392 16 000,00 9 610,00
Opravy a udržování-470,0051713392 15 000,00 14 530,00
Stroje, přístroje a zařízení-830,0061223392 70 000,00 69 170,00

-1 613,00 Zájmová činnost v kultuřeCelkem za Par: 3392 115 000,00 113 387,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-10 100,0051393399 12 000,00 1 900,00
Nákup ostatních služeb-2 000,0051693399 2 000,00 0,00
Věcné dary6 780,0051943399 10 000,00 16 780,00

-5 320,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 24 000,00 18 680,00
Ostatní osobní výdaje-17 900,0050213412 50 000,00 32 100,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-28 300,0051373412 50 000,00 21 700,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-1 000,0051393412 2 000,00 1 000,00
Elektrická energie-500,0051543412 38 500,00 38 000,00
Nákup ostatních služeb-1 100,0051693412 9 000,00 7 900,00
Opravy a udržování-1 300,0051713412 5 000,00 3 700,00
Budovy, haly a stavby-92 300,0061213412 109 893,73 17 593,73

-142 400,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem za Par: 3412 264 393,73 121 993,73
Plyn-950,0051533511 4 000,00 3 050,00

-950,00 Všeobecná ambulantní péčeCelkem za Par: 3511 4 000,00 3 050,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-10 000,0051393631 10 000,00 0,00
Elektrická energie-340,0051543631 71 000,00 70 660,00
Opravy a udržování-26 990,0051713631 30 000,00 3 010,00

-37 330,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 111 000,00 73 670,00
Ostatní osobní výdaje-4 000,0050213632 4 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-2 000,0051393632 2 000,00 0,00
Pohonné hmoty a maziva-2 000,0051563632 2 000,00 0,00

-8 000,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 8 000,00 0,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-9 427,0050113639 347 000,00 337 573,00
Ostatní osobní výdaje-1 300,0050213639 5 000,00 3 700,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-7 200,0050313639 91 000,00 83 800,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-1 100,0050323639 31 500,00 30 400,00
Ochranné pomůcky686,0051323639 3 000,00 3 686,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek330,5051373639 7 000,00 7 330,50
Nákup materiálu jinde nezařazený-24 100,0051393639 40 000,00 15 900,00
Elektrická energie186,0051543639 7 600,00 7 786,00
Pohonné hmoty a maziva-2 800,0051563639 4 000,00 1 200,00
Služby školení a vzdělávání-1 000,0051673639 11 300,00 10 300,00
Nákup ostatních služeb-1 000,0051693639 5 000,00 4 000,00
Opravy a udržování-30 000,0051713639 30 000,00 0,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a-5 000,0053653639 5 000,00 0,00
Budovy, haly a stavby-3 300,0061213639 260 000,00 256 700,00

-85 024,50 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 847 400,00 762 375,50
Nákup materiálu jinde nezařazený38,0051393723 198,00 236,00
Nákup ostatních služeb-4 200,0051693723 112 320,00 108 120,00

-4 162,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 112 518,00 108 356,00

3/6



Obec Horní Krupá, IČO 00267481 KEO4 1.8.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Ostatní osobní výdaje-18 800,0050213745 70 000,00 51 200,00
Pohonné hmoty a maziva-2 400,0051563745 9 500,00 7 100,00
Nákup ostatních služeb-41 300,0051693745 130 000,00 88 700,00
Opravy a udržování-20 300,0051713745 85 000,00 64 700,00
Pohoštění-500,0051753745 500,00 0,00

-83 300,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 295 000,00 211 700,00
Ostatní osobní výdaje-5 000,0050215512 5 000,00 0,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-4 500,0051375512 15 000,00 10 500,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-32 800,0051395512 34 000,00 1 200,00
Plyn-28 000,0051535512 35 000,00 7 000,00
Pohonné hmoty a maziva-1 600,0051565512 7 000,00 5 400,00
Služby peněžních ústavů-1 200,0051635512 17 500,00 16 300,00
Služby školení a vzdělávání-4 700,0051675512 10 000,00 5 300,00
Nákup ostatních služeb-1 400,0051695512 16 740,00 15 340,00
Opravy a udržování-1 900,0051715512 2 569,00 669,00

-81 100,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 142 809,00 61 709,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a-2 400,0050236112 673 000,00 670 600,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek489,0050316112 142 000,00 142 489,00

-1 911,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 815 000,00 813 089,00
98193 Ostatní osobní výdaje-8 940,0050216115 26 500,00 17 560,00
98193 Poštovní služby-82,0051616115 1 000,00 918,00
98193 Cestovné-1 381,0051736115 1 500,00 119,00
98193 Pohoštění-956,0051756115 2 000,00 1 044,00

-11 359,00 Volby do zastupitelstev územníchCelkem za Par: 6115 31 000,00 19 641,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-29 800,0050116171 427 000,00 397 200,00
Ostatní osobní výdaje-9 000,0050216171 10 000,00 1 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-14 400,0050316171 113 000,00 98 600,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní-2 200,0050326171 38 000,00 35 800,00
Ochranné pomůcky-1 000,0051326171 1 000,00 0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený1 681,0051396171 20 000,00 21 681,00
Plyn-17 700,0051536171 65 000,00 47 300,00
Služby peněžních ústavů-10 000,0051636171 28 000,00 18 000,00
Konzultační, poradenské a právní-3 000,0051666171 10 000,00 7 000,00
Nákup ostatních služeb-6 900,0051696171 85 000,00 78 100,00
Opravy a udržování-28 900,0051716171 39 000,00 10 100,00
Cestovné1 720,0051736171 12 000,00 13 720,00
Neinvestiční transfery fundacím,-5 000,0052216171 5 000,00 0,00
Neinvestiční transfery spolkům3 000,0052226171 3 000,00 6 000,00

-121 499,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 856 000,00 734 501,00
Úroky vlastní-8 900,0051416310 10 000,00 1 100,00

-8 900,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchCelkem za Par: 6310 10 000,00 1 100,00
Výdaje celkem -1 405 802,0916 312 355,48 14 906 553,39

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-3 135 634,838115 455 501,40 -2 680 133,43
-3 135 634,83Celkem za Par: 455 501,40 -2 680 133,43

Financování celkem -3 135 634,83455 501,40 -2 680 133,43

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

17 387 118,85XXXX XXXXX0000 18 804 625,081 417 506,23 Bez paragrafuXXXXX

4/6



Obec Horní Krupá, IČO 00267481 KEO4 1.8.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
102 000,00XXXX XXXXX1012 120 789,0018 789,00 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.XXXXX
700 502,00XXXX XXXXX1031 986 545,51286 043,51 Pěstební činnostXXXXX
338 000,00XXXX XXXXX2310 347 800,009 800,00 Pitná vodaXXXXX

37 000,00XXXX XXXXX3392 35 607,00-1 393,00 Zájmová činnost v kultuřeXXXXX
11 500,00XXXX XXXXX3412 15 600,004 100,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceXXXXX

1 000,00XXXX XXXXX3632 600,00-400,00 PohřebnictvíXXXXX
11 000,00XXXX XXXXX3639 5 240,00-5 760,00 Komunální služby a územní rozvoj jindeXXXXX

9 325,00XXXX XXXXX3722 10 675,001 350,00 Sběr a svoz komunálních odpadůXXXXX
32 655,00XXXX XXXXX6171 32 452,00-203,00 Činnost místní správyXXXXX

Příjmy celkem 1 729 832,74 20 359 933,5918 630 100,85

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

1 976 968,00XXXX XXXXX1031 1 947 077,87-29 890,13 Pěstební činnostXXXXX
161 800,00XXXX XXXXX2212 124 437,00-37 363,00 SilniceXXXXX

50 000,00XXXX XXXXX2219 7 000,00-43 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíXXXXX
75 000,00XXXX XXXXX2292 69 900,00-5 100,00 Dopravní obslužnost veřejnými službami -XXXXX

732 414,00XXXX XXXXX2310 344 752,00-387 662,00 Pitná vodaXXXXX
806 440,00XXXX XXXXX2321 552 690,00-253 750,00 Odvádění a čištění odpadních vod aXXXXX

9 719 344,75XXXX XXXXX3111 9 683 556,29-35 788,46 Mateřské školyXXXXX
40 000,00XXXX XXXXX3314 26 520,00-13 480,00 Činnosti knihovnickéXXXXX
31 000,00XXXX XXXXX3319 26 100,00-4 900,00 Ostatní záležitosti kulturyXXXXX

2 000,00XXXX XXXXX3326 0,00-2 000,00 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.XXXXX
115 000,00XXXX XXXXX3392 113 387,00-1 613,00 Zájmová činnost v kultuřeXXXXX

36 550,00XXXX XXXXX3399 31 230,00-5 320,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.XXXXX
1 499 500,00XXXX XXXXX3412 1 357 100,00-142 400,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceXXXXX

4 000,00XXXX XXXXX3511 3 050,00-950,00 Všeobecná ambulantní péčeXXXXX
112 000,00XXXX XXXXX3631 74 670,00-37 330,00 Veřejné osvětleníXXXXX

8 000,00XXXX XXXXX3632 0,00-8 000,00 PohřebnictvíXXXXX
897 600,00XXXX XXXXX3639 812 575,50-85 024,50 Komunální služby a územní rozvoj jindeXXXXX
112 518,00XXXX XXXXX3723 108 356,00-4 162,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných nežXXXXX
354 501,00XXXX XXXXX3745 271 201,00-83 300,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňXXXXX
223 900,00XXXX XXXXX5512 142 800,00-81 100,00 Požární ochrana - dobrovolná částXXXXX
875 500,00XXXX XXXXX6112 873 589,00-1 911,00 Zastupitelstva obcíXXXXX

31 000,00XXXX XXXXX6115 19 641,00-11 359,00 Volby do zastupitelstev územníchXXXXX
1 041 508,00XXXX XXXXX6171 920 009,00-121 499,00 Činnost místní správyXXXXX

10 500,00XXXX XXXXX6310 1 600,00-8 900,00 Obecné příjmy a výdaje z finančníchXXXXX

Výdaje celkem -1 405 802,09 17 511 241,6618 917 043,75

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

641 798,408XXX XXXXX0000 -2 493 836,43-3 135 634,83 FINANCOVÁNÍXXXXX

Financování celkem -3 135 634,83 -2 493 836,43641 798,40

5/6



Obec Horní Krupá, IČO 00267481 KEO4 1.8.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: bod č. 5                       Na zasedání dne: 12.01.2021

Zpracoval: Kruntorádová Radka       dne: 13.01.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 19

6/6


